
ZARZĄDZENIE NR Z-157/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBAE2DC-C751-42FB-AAEA-4CF94B09BDAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-157/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 402 228,00 0,00 4 402 228,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 733 296,00 0,00 733 296,00 

  4270 Zakup usług remontowych 103 235,00 -4 800,00 98 435,00 

    103 235,00 -4 800,00 98 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 311 868,00 4 800,00 316 668,00 

    311 868,00 4 800,00 316 668,00 

750   Administracja publiczna 14 952 412,37 0,00 14 952 412,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 961 069,59 0,00 11 961 069,59 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 460,57 -8 100,00 95 360,57 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 37 716,00 -8 100,00 29 616,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 408 089,00 -14 000,00 394 089,00 

    408 089,00 -14 000,00 394 089,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 500,00 3 000,00 326 500,00 

    323 500,00 3 000,00 326 500,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 101 878,79 600,00 102 478,79 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 4 900,00 600,00 5 500,00 

  4267 Zakup energii 7 159,79 5 500,00 12 659,79 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 0,00 5 500,00 5 500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 108 545,01 2 000,00 110 545,01 

   UE - WPF - Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 42 221,00 2 000,00 44 221,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 40 827,00 14 000,00 54 827,00 

    40 827,00 14 000,00 54 827,00 

  4430 Różne opłaty i składki 209 360,00 -3 000,00 206 360,00 

    209 360,00 -3 000,00 206 360,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 428 777,00 0,00 1 428 777,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBAE2DC-C751-42FB-AAEA-4CF94B09BDAE. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

    6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 34 044,00 5 000,00 39 044,00 

    34 044,00 5 000,00 39 044,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 1 000,00 3 700,00 

    2 700,00 1 000,00 3 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -6 000,00 52 000,00 

    58 000,00 -6 000,00 52 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  6 500,00 -1 000,00 5 500,00 

    6 500,00 -1 000,00 5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 44 554 932,32 0,00 44 554 932,32 

 80101  Szkoły podstawowe 27 072 409,75 -29 100,00 27 043 309,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 432 582,00 100,00 2 432 682,00 

    2 432 582,00 100,00 2 432 682,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 721,76 25 000,00 354 721,76 

    329 721,76 25 000,00 354 721,76 

  4260 Zakup energii 1 179 880,00 -3 600,00 1 176 280,00 

    1 179 880,00 -3 600,00 1 176 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 566 793,00 -49 100,00 517 693,00 

    566 793,00 -49 100,00 517 693,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 24 900,00 500,00 25 400,00 

    24 900,00 500,00 25 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

    40 000,00 -2 000,00 38 000,00 

 80104  Przedszkola  6 052 057,34 0,00 6 052 057,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 197,00 16 700,00 136 897,00 

    120 197,00 16 700,00 136 897,00 

  4260 Zakup energii 425 000,00 -21 000,00 404 000,00 

    425 000,00 -21 000,00 404 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 300,00 5 000,00 118 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBAE2DC-C751-42FB-AAEA-4CF94B09BDAE. Podpisany Strona 2



    113 300,00 5 000,00 118 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 200,00 -500,00 6 700,00 

    7 200,00 -500,00 6 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00 

    500,00 -200,00 300,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 427 048,00 100,00 1 427 148,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 100,00 100,00 183 200,00 

    183 100,00 100,00 183 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 502 760,00 29 000,00 3 531 760,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 507 763,00 13 000,00 1 520 763,00 

    1 507 763,00 13 000,00 1 520 763,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 57 437,00 -4 000,00 53 437,00 

    57 437,00 -4 000,00 53 437,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00 

   SP 6 - zakup kotła elektrycznego do stołówki 0,00 21 000,00 21 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 198 630,00 0,00 1 198 630,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

103 213,03 2 900,00 106 113,03 

    103 213,03 2 900,00 106 113,03 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 77 368,17 -700,00 76 668,17 

    77 368,17 -700,00 76 668,17 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 190 533,82 -5 000,00 185 533,82 

    190 533,82 -5 000,00 185 533,82 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 592 082,33 5 000,00 597 082,33 

    592 082,33 5 000,00 597 082,33 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 41 967,99 -2 200,00 39 767,99 

    41 967,99 -2 200,00 39 767,99 

851   Ochrona zdrowia 1 398 213,44 0,00 1 398 213,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBAE2DC-C751-42FB-AAEA-4CF94B09BDAE. Podpisany Strona 3



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 103 713,44 0,00 1 103 713,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 021,00 116,00 13 137,00 

    13 021,00 116,00 13 137,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 031,00 17,00 2 048,00 

    2 031,00 17,00 2 048,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 273 048,00 671,00 273 719,00 

    273 048,00 671,00 273 719,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 895,34 10 375,00 90 270,34 

    79 895,34 10 375,00 90 270,34 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -3 079,00 421,00 

    3 500,00 -3 079,00 421,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 255 565,10 -8 100,00 247 465,10 

    255 565,10 -8 100,00 247 465,10 

852   Pomoc społeczna 10 701 988,04 0,00 10 701 988,04 

 85203  Ośrodki wsparcia 584 171,00 0,00 584 171,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 541,00 -4 877,00 342 664,00 

    347 541,00 -4 877,00 342 664,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 537,00 614,00 65 151,00 

    64 537,00 614,00 65 151,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 200,00 -111,00 8 089,00 

    8 200,00 -111,00 8 089,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 075,00 13 075,00 

    12 000,00 1 075,00 13 075,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 190,00 1 090,00 

    900,00 190,00 1 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 328,00 4 125,00 47 453,00 

    43 328,00 4 125,00 47 453,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -584,00 816,00 

    1 400,00 -584,00 816,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 656,00 -238,00 8 418,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBAE2DC-C751-42FB-AAEA-4CF94B09BDAE. Podpisany Strona 4



    8 656,00 -238,00 8 418,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00 -32,00 3 468,00 

    3 500,00 -32,00 3 468,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 865,00 -162,00 2 703,00 

    2 865,00 -162,00 2 703,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 980,00 1 655,00 8 635,00 

    6 980,00 1 655,00 8 635,00 

  4260 Zakup energii 9 700,00 -802,00 8 898,00 

    9 700,00 -802,00 8 898,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 60 200,00 -853,00 59 347,00 

    60 200,00 -853,00 59 347,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 291 393,00 4 342,00 295 735,00 

  3110 Świadczenia społeczne 290 393,00 4 342,00 294 735,00 

    290 393,00 4 342,00 294 735,00 

 85295  Pozostała działalność 2 496 845,70 -4 342,00 2 492 503,70 

  3110 Świadczenia społeczne 1 185 484,61 -14 342,00 1 171 142,61 

    1 185 484,61 -14 342,00 1 171 142,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 561,54 -400,00 90 161,54 

    90 362,54 -400,00 89 962,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 709,19 400,00 8 109,19 

    7 709,19 400,00 8 109,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 853,99 9 800,00 145 653,99 

    66 503,99 9 800,00 76 303,99 

  4260 Zakup energii 38 634,00 -9 000,00 29 634,00 

    22 747,00 -9 000,00 13 747,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 205 964,00 9 200,00 215 164,00 

    95 990,00 9 200,00 105 190,00 

855   Rodzina 24 615 516,92 0,00 24 615 516,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBAE2DC-C751-42FB-AAEA-4CF94B09BDAE. Podpisany Strona 5



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 606 575,92 0,00 1 606 575,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 087,00 -12 500,00 347 587,00 

    360 087,00 -12 500,00 347 587,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 344,00 -5 000,00 64 344,00 

    69 344,00 -5 000,00 64 344,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 15 000,00 26 000,00 

    11 000,00 15 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 2 500,00 15 100,00 

    12 600,00 2 500,00 15 100,00 

       

Wydatki ogółem: 167 452 319,22 0,00 167 452 319,22 

wydatki bieżące, w tym: 135 777 953,89 -21 000,00 135 756 953,89 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 3 597 774,53 0,00 3 597 774,53 

wydatki majątkowe: 31 674 365,33 21 000,00 31 695 365,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBAE2DC-C751-42FB-AAEA-4CF94B09BDAE. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-07T13:11:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




